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INÍCIO FIM
Impugnação do Edital
Resultado da Impugnação
Inscrições 13/jul 21/ago
Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição 15/jul 22/jul
Resultado do Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição
Recurso Isenção
Resultado do recurso para isenção
Divulgar a lista do isentos
Divulgação da homologação preliminar de inscrição
Recurso da homologação das inscrições
Resultado do recurso para homologação
Homologação Final das inscrições
Publicação da Banca Examinadora
Pedido de impugnação da Banca Examinadora
Resultado dos pedidos de impugnação
Divulgação do local e horário das provas
Prova escrita
Resultado da prova escrita
Período para interposição de Recursos para prova escrita
Resultado dos Recursos da prova escrita
Prova oral
Resultado da prova oral 
Período para interposição de Recursos para prova didática
Resultado dos Recursos da prova oral
Prova de títulos
Resultado da prova de títulos
Período para interposição de Recursos contra o resultado da prova de títulos
Resultado dos Recursos do resultado da prova de títulos
Resultado preliminar
Período para interposição de Recursos para o resultado preliminar
Resultado dos Recursos do resultado preliminar
Resultado final
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06/jul
08/jul

23/jul
24/jul
27/jul
27/jul

26/ago
27/ago
28/ago
31/ago
03/set
04/set
08/set
09/set
14/set
15/set
16/set
16/set
17/set

18/set
17/set

18/set
19/set
19/set

25/set

21/set
22/set
22/set
23/set
24/set
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